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Invitasjon til folkemøte i forbindelse med verneplan for Lofotodden 
nasjonalpark - tema verdiskaping  

 
Fylkesmannen inviterer i samarbeid med styringsgruppa for verneplan Lofotodden 
nasjonalpark til folkemøte på Sørvågen. 
 

Onsdag 23. oktober kl. 18.00 på Sørvågen kino 
Enkel servering 

 
Tema for møtet er verdiskaping. Vi har invitert to foredragsholdere til å dele sin kunnskap og 
erfaring om verdiskaping i verneområder: 
 

Andre Møller, ordfører i Vega kommune og leder i Vegaøyan verneområdestyre vil 
fortelle om verdiskaping knyttet til verneområdene på Vega. 

 
Gunn Elin Fedreheim, forsker med doktorgrad på temaet «Naturbasert reiseliv i 
verneområder» vil informere om sin forskning der hun spesielt har sett på 
verneområder i Nord-Norge. 

 
I tillegg vil styringsgruppa og Fylkesmannen informere om fremdriften i verneplanprosessen. 
Det er også åpent for spørsmål og innspill. 
 
Møtet er åpent for alle. Invitasjonen sendes til alle grunneiere innenfor utredningsområdet, 
lokale lag og foreninger, bedrifter m.m. Møtet vil i tillegg annonseres i lokalaviser. 
 
Ta kontakt dersom dere har noen spørsmål eller innspill til møtet. Kontaktperson hos 
Fylkesmannen er: 

 Ragnhild Redse Mjaaseth, tlf. 755 31 559, e-post: fmnormj@fylkesmannen.no 

 Ingvild Gabrielsen, tlf. 755 31 561, e-post: fmnoiga@fylkesmannen.no  
 
Mer informasjon om verneplan for Lofotodden nasjonalpark finner dere på vår hjemmeside:  
http://www.fylkesmannen.no/Nordland/Miljo-og-
klima/Verneomrader/Verneplanprosesser/Lofotodden-nasjonalpark/   
 
og på facebook:  
https://www.facebook.com/#!/verneplanlofotoddennasjonalpark  
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Side 2 av 2 

Vedlagt er en brosjyre som nylig er utarbeidet, med informasjon om verneplan for Lofotodden 
nasjonalpark. Her står det litt mer om hva etablering av en nasjonalpark vil bety for ulike 
interesser, og hvilke fordeler og ulemper etablering av nasjonalpark på Lofotodden vil gi. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Gunnar Rofstad (e.f.)  
seksjonsleder Ingvild Gabrielsen 
 rådgiver 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
 
 

Kopi per e-post til: 
Miljødirektoratet    
Styringsgruppa for verneplan Lofotodden nasjonalpark    
 
 
Vedlegg: 
1 Adresseliste grunneiere 
2 Supplering til adresseliste grunneiere 
3 Adresseliste andre interesser 
4 Brosjyre - Verneplan Lofotodden nasjonalpark 
 
 


